
Strana 1/3 

ZÁPIS 
 

z 61. mimořádného jednání Rady města Černošice ze dne 20. 4. 2016 

 

 
Přítomni: Mgr. Filip Kořínek, Ing. Petr Wolf, Mgr. Šimon Hradilek, PhDr. Lenka Kalousková, PhD., 

Ing. Tomáš Kratochvíl  

Omluveni: Ing. Milena Paříková, Doc. PhDr. Karel Müller, PhD.  

Ověřovatelé: Mgr. Filip Kořínek, starosta, Ing. Petr Wolf, místostarosta  

Zapsal:  Mgr. Magdalena Košťáková, asistentka vedení města  

 
 

Navržený program: 
 

1. Zahájení 

2. Centrální vstup a šatny v ZŠ Černošice Mokropsy vč. přístavby zázemí školní kuchyně - 
výběr zhotovitele stavby a osoby zajišťující výkon TDI a koordinátora BOZP 

3. Různé 

4. Závěr 

 
Zahájení: 

Pan místostarosta úvodem všechny členy rady města přivítal a seznámil je s návrhem programu 
dnešní schůze. Návrh byl přijat hlasy všech přítomných. Zápis předchozí rady ověřil pan Hradilek 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 

1. Zahájení 

 

2.  Centrální vstup a šatny v ZŠ Černošice Mokropsy vč. přístavby zázemí školní kuchyně - 
výběr zhotovitele stavby a osoby zajišťující výkon TDI a koordinátora BOZP 

Předkladatel: Odbor investic a správy majetku 
Důvodová zpráva: 

Na základě usnesení rady města č. R/57/2/2016 bylo dne 31. 3. 2016 vyhlášeno otevřené výběrové 
řízení na zhotovitele stavby nových centrálních šaten s kapacitou 804 míst, centrálního vstupu a s tím 
spojenou úpravu venkovního prostoru před budovou ZŠ včetně vybudování přístřešku pro kola. Po 
předešlé konzultaci s pracovníky Ministerstva financí bylo odsouhlaseno, že město požádá o změnu 
registrace, resp. sloučení obou projektů, aby akce mohla být soutěžena jako jedna společná zakázka.  
 
Do konečného termínu pro podání nabídek bylo dne 20. 4. 2016 doručeno celkem 7 nabídek. 
 
Dne 20. 4. 2016 se sešla společná komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, která jednotlivé 
nabídky otevřela, zkontrolovala jejich úplnost a hodnotila splnění podmínek požadovaných zákonnými 
požadavky a zadávací dokumentací. Komise při posuzování nabídek shledala, že nabídky splňují 
zákonné požadavky, resp. požadavky Zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.  
 



Strana 2/3 

Komise následně přistoupila k hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kriteria, kterým je 
nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

Nabídka č. Uchazeč 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

1 Chládek & Tintěra a.s. 13 869 900,- 1 

2 EVOSA spol. s.r.o. 14 658 624,18 4 

3 Společnost BFK-SK 14 407 334,36 3 

4 EMV s.r.o. 16 600 000,- 6 

5 KOČÍ a.s. 13 887 324,66 2 

6 TOST.cz s.r.o 18 300 000,- 7 

7 Royal Diamond s.r.o. 16 467 654,- 5 

 
Komise dospěla k závěru, že nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče s pořadovým číslem 1 
společnost Chládek & Tintěra a.s. za cenu 13 869 900,- Kč bez DPH a komise doporučuje zadavateli, 
aby s touto společností uzavřel smlouvu o dílo na plnění této veřejné zakázky.  
  
V souvislosti s realizací této zakázky bylo také vyhlášeno výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem výkon funkce technického dozoru investora a výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Vzhledem k rozsahu a charakteru zakázky byly napřímo 
osloveny 2 podnikatelské subjekty k předložení cenové nabídky. Nabídky předložily tyto společnosti: 
 

název uchazeče celková cena za 1 měsíc bez DPH  pořadí  

Vejvoda spol. s.r.o. 35 000,- Kč 1. 

atelier 15 s.r.o. 38 000,- Kč 2. 

Vyjádření komise/výboru (pokud je potřeba): 

Finanční nároky 13 869 900,- Kč bez DPH (zhotovitel) 16 782 579,- Kč s DPH 
max. 210 000,- Kč bez DPH (TDI a BOZP) 254 100,- Kč s DPH 
celkem 17 036 679,- Kč s DPH 

Kryto rozpočtem  Ano, v rozpočtu r. 2016 je počítáno se spoluúčastí města na tuto 
investiční akci ve výši 5,6 mil. Kč, předpokládaná hodnota zakázky je 
14,2 mil. Kč bez DPH 

Rozpočtová skladba § 3113, pol. 6121, ORG 953 

 
 

Usnesení č. R/61/1/2016 

Rada města Černošice 

I .   bere na vědomí  

1.  informace o veřejné zakázce na zhotovitele stavby "Centrální vstup a šatny v ZŠ 
Černošice Mokropsy vč. přístavby zázemí školní kuchyně" 

2.  informace o veřejné zakázce na výkon technického dozoru a koordinátora BOZP k 
uvedené akci 

I I .   souhlasí  

1.   s výběrem nejvhodnější nabídky společnosti Chládek & Tintěra a.s. na realizaci 
stavby "Centrální vstup a šatny v ZŠ Černošice Mokropsy vč. přístavby zázemí školní 
kuchyně " za cenu 13 869 900,- Kč bez DPH 

2.  s výběrem nabídky Vejvoda spol. s.r.o. na zajištění výkonu funkce technického dozoru 
investora (TDI) a koordinátora BOZP na stavbu "Centrální vstup a šatny v ZŠ 



Strana 3/3 

Černošice Mokropsy vč. přístavby zázemí školní kuchyně" za cenu 35 000,- Kč bez 
DPH měsíčně 

I I I .   schvalu je  

1.  uzavření smlouvy o dílo (CES 193/2016) mezi společností Chládek & Tintěra a.s. a 
městem Černošice na provedení stavby "Centrální vstup a šatny v ZŠ Černošice 
Mokropsy vč. přístavby zázemí školní kuchyně " dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení 

2.  uzavření příkazní smlouvy (CES 194/2016) mezi Vejvoda spol. s.r.o. jako příkazníkem 
a městem Černošice jako příkazcem na výkon funkce TDI a koordinátora BOZP na 
stavbu "Centrální vstup a šatny v ZŠ Černošice Mokropsy vč. přístavby zázemí školní 
kuchyně" dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

IV.   uk ládá  

1.  Odboru investic a správy majetku 

1.  informovat uchazeče o výsledcích veřejných zakázek 

Termín: 29.4.2016 
přijato jednomyslně, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

3. Různé 

 

4. Závěr 

 
 

 
 
Závěr: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek 
starosta 

 

Ing. Petr Wolf 
místostarosta 

 

 

  


